
Connettori Solari
Connessione

Connessioni per cavi fotovoltaici

11401 SCF/C
Connettori tipo MC4 da 1000 V e 1500 V

terminali dei cablaggi e i vari elementi dell’impianto fotovoltaico.
SCF/C-1000V per sezioni trasversali da 2,5 a 6 mm²
SCF/C-1500V-A per sezioni trasversali da 2,5 a 6 mm²
SCF/C-1500V-B per sezioni trasversali da 10 mm²
Il montaggio richiede l’uso di una crimpatrice.

501010
501020
501030

2,5-6
2,5-6

10

SCF/C-1000V
SCF/C-1500V-A
SCF/C-1500V-B

-
-
-

-
-
-

Codice Rif.
Sezione 
di cavo
(mm2) Borsa

-
-
-

Scatolax 100




