

Connettori Solari

Connessione

Connessioni per cavi fotovoltaici



11401 SCF/C

Connettori tipo MC4 da 1000 V e 1500 V

Connettori tipo MC4, maschio (M) e femmina (F) per connessioni stagne ed efficienti tra i terminali dei cablaggi e i vari elementi dell'impianto fotovoltaico.

SCF/C-1000V per sezioni trasversali da 2,5 a 6 mm²

SCF/C-1500V-A per sezioni trasversali da 2,5 a 6 mm²

SCF/C-1500V-B per sezioni trasversali da 10 mm²

Il montaggio richiede l'uso di una crimpatrice.

Codice	Rif.	Sezione di cavo (mm ²)	x 100	Borsa	Scatola
501010	SCF/C-1000V	2,5-6	-	-	-
501020	SCF/C-1500V-A	2,5-6	-	-	-
501030	SCF/C-1500V-B	10	-	-	-